Jahresprogramm 2024

Januar
Donnerstag 18.
Sonntag 21.
Februar
19. - 20.
Marz
Sonntag 3.
April
Sonntag 14.
Donnerstag 18.
29.04. - 01.05.
Mai
Samstag 4.
Juni
3.-5
Sonntag 9.

Kantonale Mitgliederversammliung
(Rheintal)

Neujahrsbegriissung

Frihjahrssession

Abstimmungssonntag
Kantons- und Regierungsratswahlen

Evtl. 2. Wahlgang
OFFA-Stamm der FDP
Aufraumsession

Kantonaler Parteitag in St. Gallen

Sommersession
Abstimmungssonntag

Juli

August

Donnerstag

September

Sonntag

Oktober

Mittwoch
Donnerstag

November
Samstag

Samstag
Sonntag

Dezember

16. - 18.
22.

16.

31.

16.

24,

2.-4.

Januar 2025

Sonntag

12.

Kantonale Mitgliederversammliung
(Werdenberg)

Herbstsession

Abstimmungssonntag
Gemeindewahlen

OLMA-Stamm der FDP

Kantonale Mitgliederversammlung
(See-Gaster)

Toggenburgertagung
Wildhausertagung
Abstimmungssonntag

Wintersession

Neujahrsbegrissung



Vorstand:

Prasident

Aktuar

Kassier

Mitglieder

Gemeinderat

Schulrat

Kurt Vogt, Kirchbiielstrasse 11, 9204 Andwil
Tel :0713854155 G :0713115455
Fax : 0713854150

Mobil : 079 417 27 77

e-mail: kurt.vogt@vogtgroup.ch

August Jenny, Kirchbielstrasse 7, 9204 Andwil
Tel 0713857713

Mobil : 076 533 76 28

e-mail: august.jenny@bluewin.ch

René Reinhart, zehnstadelstrasse 8a, 9212 Arnegg
Tel : 0713856749

Mobil : 079 601 07 29

e-mail: rene.reinhart@bluewin.ch

Bernadette Sutter, Otmarseggstrasse 6, 9204 Andwil
Tel :0713855136

Mobil : 079 629 59 53

e-mail: bernadette.sutter@gmx.net

Basil Keller, Gartenstrasse 10, 9204 Andwil
Tel :0713831902 G: 071447 3717
Mobil : 079 474 18 36

e-mail: basil.keller@tkb.ch

Regula Umbricht-Meier
Wiesentalstrasse 3, 9204 Andwil

Tel : 0713852047

Mobil : 079 443 93 77

e-mail: regula.umbricht.62@gmail.com

Roland Stark, Lindenstrasse 13, 9204 Andwil
Tel :0713833344

Mobil : 079 647 81 48

e-mail: rostark@bluewin.ch
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